

BLACKBRITE ApS

Skodsborg Strandvej 164
2942 Skodsborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2019

Bernt S. Østergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BLACKBRITE ApS
Skodsborg Strandvej 164
2942 Skodsborg

e-mailadresse: richard@wagonblast.com

CVR-nr: 31372267

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Nordea
Lyngby Afdeling Lyngby Hovedgade 96
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet's formål er at skabe, udvikle samt modne teknologi baserede produkter og ydelser samt, direkte eller inddirekte, at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat var et underskud stort TDKK 157.

Selskabets egenkapital var ved regnskabsperiodens udløb negativ og udgør TDKK 435.

Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for utilfredsstillende og forventer egenkapitalen reetableret gennem driften i de kommende år.

Driften har i 2018 været præget af reetablering. Derudover har der været adskillige forsøg på, at etablere strategiske samarbejder med henblik på udfærdigelse af prototype. En overbevisende demonstration af selskabets produktportefølje udestår forsat, men forventes at kunne gennemføres i 2019-20.

Selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til det nuværende aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabet's afslutning

Der er ikke efter årsregnskabet's afslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger	1	-43.226	-159.848
Bruttoresultat		-43.226	-159.848
Resultat af ordinær primær drift		-43.226	-159.848
Øvrige finansielle omkostninger		-544	-366
Ordinært resultat før skat		-43.770	-160.214
Årets resultat		-43.770	-160.214
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.770	-160.214
I alt		-43.770	-160.214

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		37.729	87.503
Tilgodehavender i alt		37.729	87.503
Likvide beholdninger		9.255	3.250
Omsætningsaktiver i alt		46.984	90.753
Aktiver i alt		46.984	90.753

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	208.334	208.334
Andre reserver		370.562	370.562
Overført resultat		-1.058.029	-1.014.260
Egenkapital i alt		-479.133	-435.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	526.117	526.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		526.117	526.117
Gældsforpligtelser i alt		526.117	526.117
Passiver i alt		46.984	90.753

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018	2017
	kr.	tkr.
Ekstern konsulent, patenthonorarer samt advokatbistand	43.266	160
	<u>43.266</u>	<u>160</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 208.334 anparter a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2018	208.334
Tilgang 31.12.2018, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>208.334</u>

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018	2017
	kr.	t.kr.
Ansvarlig lånekapital, AIIC ApS	402.906	403
Ansvarlig lånekapital, Telelytix ApS	123.211	123
	<u>526.117</u>	<u>526</u>